
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                    12. aprillil 2021

Koosoleku algus kell 16.00;
                  lõpp  kell 17.00.

Kohal olid vt. kvoorumi leht,  abivallavanem Evelyn Danilov,  haridus-, kultuuri- ja spordinõunik
Maria  Laanemäe,  sotsiaal-  ja  noorsootöö  nõunik  Tamara  Luigas,  volikogu  esimees  Aleksei
Naumkin. 

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja
Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Volikogu aprillikuu istungile esitatud eelnõude tutvustamine
2. Muud küsimused

Komisjoni esimees Allan Mänd tutvustas eelnõusid:
1. Jõhvi valla põhimääruse muutmine 
2. Vallale tekitatud rahalise kahju hüvitamisest
3. Vallavalitsusele ülesande andmine
Eesmärgiks  on Karjamaa Spordibaasi  võimalik müümine.  Aastaid  olnud teemaks komisjonides.
Täna saabus ka BC Karjamaa taotlus, et kinnistu müüa nendele otsustuskorras. Mõtelda, millisel
kujul võõrandada. Pooldan, et võiks müüa neile, kuid kas nad on võimelised omandama kujunenud
hinna korral.
Gaido Kentem: vallavalitsusel vaja pidada läbirääkimisi.
Allan Mänd: tuleb võtta hindamisakt.
Gaido Kentem: arvestama peab, et see on sotsiaalmaa. Volikogu annab vallavalitsusele ülesande
võõrandamiseks.
Allan Mänd: see tähendabki erinevaid variante.
Rita Lepik: hindamisakt oli ju ammu tehtud, seda on mitmeid kordi komisjonis arutatud.
Allan Mänd: täna tuleb uued hinnapakkkumised võtta. Vallavalitsus peab aktiivselt tegutsema.
4. Vallavalitsusele ülesannete andmine
Vallavalitsusel kõik hoonestusõigused üle vaadata, eesmärk parandada finantspositsioon vallas. Kas
on mõtet  pidada  hoonestusõigusi,  mis  sisse  ei  too.  Kaaluda,  et  ära  müüa,  on ka  juba  huvilisi.
Komisjon jäi toetavale seisukohale.
5. Jõhvi Vallavolikogu 19. märtsi 2009 otsuse nr 286 „Jõhvi linna Veski tänava ja Veski tänavaga
piirnevate maaüksuste detailplaneeringu kehtestamine“ osaliseks kehtetuks tunnistamine
6. Vallavara otsustuskorras võõrandamine
Need kaks eelnõu on omavahel seotud. 120 ruutmeetrit detailplaneeringust tunnistatakse kehtetuks.
Kaubanduskesksus Tsentraal tahab laieneda, lubadus on ka nn Punane väljak korda teha.
Gaido  Kentem:  siis  võiks  ka  lahendada  Veski  1  parkimisprobleemid.  Oleme  mitu  taotlust
vallavalitsusele teinud.
Allan Mänd: tean, et taotlused on esitatud, Max Kaur ei reageerinud, nüüd on uus valitsus, esitage
uus taotlus.
7. Loa andmine hanke korraldamiseks
8. Jõhvi valla Edise küla Nurme maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu menetluse lõpetamine

Ettekandja: haridus-, kultuuri- ja spordinõunik Maria Laanemäe tutvustas eelnõusid:
9. Lasteaia osalustasust vabastamine



10.     Jõhvi Vallavolikogu 28. jaanuari 2015 määruse nr 37 „Jõhvi valla lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad  
lapsevanema poolt kaetava osa määr ning selle tasumise kord“ muutmine
Vabastus tuleb tagasiulatuvalt 1. märtsist kuni 30. aprillini, lasteaia poolt esitatud nimekirja alusel,
arveldamine toimub kuu lõpus.
Gaido Kentem: kus te teate, et  piirangud lõpevad aprilli kuuga, võiks kirjutada kuni piirangute
lõppemiseni.
Maria Laanemäe: selleks muudamegi järgmise päevakorra punktina (p 10) esitatud määrust, millega
anname vallavalitsusele volitused erandkorras otsustada.
Allan Mänd: võib-olla peaks siis tõesti § 4 lg 2 täiendama, et ei tekiks põhjendamatuid avaldusi.
Maria Laanemäe: vormistatakse ju vallvalitsuse korraldusega, kus tuleb vabastuse alus ära märkida.
Allan Mänd: mõelda ja vajadusel täiendada.
Maria Laanemäe: õigusnõunik on kontrollinud ja heakskiidu andnud.
Allan  Mänd:  päevakorras  on  veel  eelnõu:  11.  Volikogu  alatise  sotsiaalkomisjoni  esimehe  ja
aseesimehe valimine ja 12. Vastus arupärimisele

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

2.  Allan  Mänd:  28.  märtsil  esitas  Priit  Käen  taotluse.  Vene  PK  staadionile  olid  planeeritud
korvpalliväljaku korvi konstruktsioonid. 2020. aastal raha ei jagunud, ka tänavusse eelarvesse ei ole
arvestatud. Olemas on hinnapakkumine ( 2527.00 eurot tk 2). Vajalik oleks need paigaldad. Kas
komisjon toetab raha eraldamist?

Komisjoniliikmed  jäid  üksmeelsele  seisukohale,  et  vallavalitsusel  leida  raha  olukorra
lahendamiseks.

Maria  Laanemäe:  31.  märtsi  vallavalitsuse istungilt  suunati  komisjonile  seisukoha võtuks Jõhvi
Jalgpalliklubi  FC  Phoeniks  MTÜ  kaks  taotlust.  Eraldada  1000  eurot  Jõhvi  jalgpallimuuseumi
tegevuse toetamiseks ja 1920 eurot võistlusmeeskondadae osamaksete tegemiseks.
Gaido Kentem: kas vallavalitsus on nüüd nõus maksma kõikide täiskasvanute tasud kinni? Miks
taotlust ei esitatud õigeaegselt?  Vaja kontrollida, kui palju on klubis üldse vallakodanikke.
Maria Laanemäe: nad on saanud pearaha. Kes taotlesid, said ka ürituste raha. Täiendavaid taotlusi
on alati õigus esitada.
Allan Mänd: 1000 eurot muuseumile? On seal ka eelarve juures?
Maria Laanemäe: ei ole.
Allan Mänd: sel juhul ei ole ka midagi arutada.
Helen Mast: palume esitada eelarve järgmisele koosolekule.
Litsentsitasusid täiskasvanutele kehtiva määruse järgi maksta ei saaa.
Allan  Mänd:  osalustasude taotluse  puhul  on vaja  välja  tuua  klubi  kogu eelarve.  Hetkel  ei  näe
põhjust toetavat otsust vastu võtta. Lisada kogu eelarve, s.h ka teised sissetulekuallikad, sponsorid,
samuti  vallakodanike  nimekiri).  Sama  ka  muuseumi  osas,  vaja  välja  tuua  tegevuskava  ja
perspektiivid, tulevikunägemus, arengukava jne .
Ilmar Aun: ma isegi ei tea, et selline muuseum Jõhvis on, info puudub.
Aivar Surva: tegelikult tore ettevõtmine.  Asub Malmi tn (endine kiirabi). Soovitan kõigil käia. Nad
võiksid vallavalitsusega  läbi rääkida, mida kumbgi pool ootab, et ka muuseumipidajal oleks mingi
kindlustunne olemas.
Gaido  Kentem:  palju  hr  Ivanoviga  seotud  kulusid  on  vallavalitsus  katnud?  Vaja  võtta
finantsteenistusest andmed.
Allan Valk: kõikidel klubidel on alati raha puudus. Isegi kui ta toob eelarve, kas avame taolise
praktika kõikidele klubidele.
Allan Mänd: taotluste esitamisel võiks ikka eelarve juurde esitada.
Aivar Surva: nõuame pidevalt mingeid aruandeid, tulebki esitada majandusaasta aruanne, kus on
ülevaade olemas.



Gaido Kentem: majandusaasta aruanne ei näita nimekirju, palju osaleb vallakodanikke.
Aivar Survav noorte tegevuse toetuseks tuleb esitada nimekirjad.
Gaido Kentem: hetkel küsitakse teotust täiskasvnutele.
Aivar Surva: kehtiv määrusu ei näe ette täiskasvanuteletoetuse maksmist. Uus sporditoetuste korra
projekt, võimaldab aga see on vastu  võtmata.
Ilmar Aun: antud juhul on täiskasvanutele toetuse küsimine, väljub sporditoetuste määruse raamist. 
Allan Mänd: on erinevaid taotlusi ja võimalusel võib ka erandkorras toetada. 
Allan Valk: see ei ole erakorraline taotlus. Osalustasude maksmine pidi teada olema.

Allan  Mänd:  Aivar,  palun  selgita,  mis  põhimõttel  tõstsid  Sa,  olles  spordikooli  direktor,  osadel
töötajatel palku?
Aivar Surva: tõstsin palku eelkõige treeneritel, bussijuhil ja osadel administraatoritel.
Allan Mänd: miks osadel administraatoritel?
Aivar Surva: Vene Põhikoolis  töötavatel administraatoritel on kõrgem palk ja nendel ei tõstnud.
Olen teinud vallavalitsusele ettepaneku, et Vene Põhikooli ujula ja spordisaal anda kooli alluvusse
tagasi. 
Allan Mänd: kas palgatõusu said kõik treenerid?
Aivar Surva: ei saanud riigi raha peal olev (üldkehaline ettevalmistus).
Teised kõik said ühesuguse summa.

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Allan Mänd
juhataja Maire Lumiste

protokollija
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